
Domácí projektor

NeoPix Ultra One+

 
True FULL HD 1080p

Zážitek s Android TV

Ultra připojení

Neskutečně kompaktní

 
NPX646

Barevný a zářivý zážitek jako z kina

Kompaktní a lehký projektor Ultra One+ promítá obraz v rozlišení True Full HD. Obsahuje dongle Android TV se

všemi vašimi oblíbenými aplikacemi a vestavěnou funkcí Chromecast, korekci několika snímků, stereofonní

reproduktory pro hutný zvuk a porty HDMI.

Skutečné Full HD 1080p
Přizpůsobte si projekci

Pokročilý světelný zdroj LED

Rozlišení True Full HD 1080p

Zážitek s Android TV
Zážitek s Android TV

Připraveno na příkaz OK Google

Vestavěná funkce Chromecast

Ultra připojení
Několik možností připojení

Připojení Bluetooth

Neskutečně kompaktní
Kvalitní stereofonní reproduktory



Domácí projektor NPX646/INT

Přednosti
Pokročilý světelný zdroj LED

Výkonný světelný zdroj LED zobrazuje bohaté,

živé barvy a vydrží až 30 000 hodin. Nebudete

jej muset měnit, při používání 4 hodiny denně

má životnost 20 let! Spotřeba energie je navíc

mnohem nižší než u běžného projektoru na

bázi lampy, což znamená, že si užijete větší

obrazovku a působivý zážitek s ekologickým

zařízením!

Zážitek s Android TV

Díky projektoru Philips pro televizory Android

TV můžete kdykoli sledovat svůj oblíbený

obsah. Upravte si domácí obrazovku tak, aby

zobrazovala vaše oblíbené aplikace. Usnadní

vám to streamování oblíbených filmů a seriálů

nebo můžete snadno navázat tam, kde jste

skončili. Naše nabídka OSD se pyšní novým

intuitivním uživatelským rozhraním: snadno se

zorientujete a najdete vše potřebné. Díky

nejrychlejšímu procesoru AMLOGIC vás čeká

ten nejlepší zážitek s televizorem Android.

Připojení Bluetooth

Díky vestavěné funkci Bluetooth lze snadno

připojit bezdrátové reproduktory přímo do

donglu Android TV, čímž docílíte lepšího zvuku.

Máte také myš, klávesnici nebo dálkové

ovládání? Bez obav, všechna tato zařízení lze

k projektoru připojit a ovládat tak Apple TV

nebo hry pomocí externího Bluetooth

gamepadu.

Vestavěná funkce Chromecast

Vestavěná funkce Chromecast je technologie,

která vám umožňuje streamovat oblíbený

obsah a aplikace z telefonu, tabletu nebo

notebooku přímo do televizoru nebo

reproduktorů. Váš telefon slouží jako

jednoduché, ale výkonné dálkové ovládání.

Stačí otevřít vaši oblíbenou mobilní aplikaci,

díky které máte rychlý přístup ke všem svým

pořadům a playlistům. Bez nutnosti žádného

dalšího stahování nebo vytváření nových

přihlašovacích údajů. Telefon můžete využívat

k vyhledávání, procházení a řazení souborů

a k ovládání projektoru odkudkoli doma.

Telefon navíc můžete dál používat, aniž byste

narušili přehrávání, nebo způsobili nadměrné

vybíjení baterie.

Přizpůsobte si projekci

Umístěte produkt, kamkoli chcete! Korekce

lichoběžníkového zkreslení v kombinaci

s technologií ostření vám umožní jemně vyladit

obraz podle potřeby a umístit projektor do

jakékoli vzdálenosti.

Několik možností připojení

Připojte svá oblíbená zařízení (smartphone,

tablet, notebook, herní konzoli) pomocí portu

HDMI nebo USB, a přehrávejte videa, snímky

a audiosoubory díky vestavěnému přehrávači

multimédií. Projektor je vybaven také 2x HDMI

porty, portem USB a portem Jack 3,5, díky

kterému lze připojit externí reproduktory.

Technologie Wi-Fi MIMO Dual Band zkracuje

dobu načítání a je ideální na hraní online her

a sledování filmů v rozlišení Full HD.

Připraveno na příkaz OK Google

Chcete si něco zahrát, podívat se na Netflix

nebo najít obsah a aplikace v obchodě Google

Play? Jednoduše to projektoru řekněte. Takto

můžete ovládat dokonce všechna chytrá

domácí zařízení kompatibilní s funkcí Google

Assistant, například ztlumení světel nebo

nastavení termostatu během filmového večera.

Kvalitní stereofonní reproduktory

Vestavěné stereofonní Hi-Fi reproduktory

s ekvalizérem a prostorovým zvukem.



Domácí projektor NPX646/INT

Specifikace
Technologie
Technologie displeje: LCD

Zdroj světla: kontrolka LED

Životnost diody LED: až 30 000 h

Rozlišení: 1920 × 1080 pixelů

Podporované rozlišení: 1920 × 1080 pixelů

Projekční velikost obrazu: až 80'' (200 cm)

Projekční vzdálenost: 80 cm–200 cm / 24“–

60"

Poměr stran: 16:9

Pracovní vzdálenost: 1,4:1

Kontrastní poměr: 3 000:1

Nastavení zaostření: Manuální

Korekce lichoběžníkového zkreslení: Manuální

Zvuk
Stereofonní reproduktor: 2 x 5 W

Připojení reproduktorů Bluetooth

Připojení
Standard Wi-Fi: Bezdrátové zrcadlení

obrazovky

Bluetooth: Připojení externího reproduktoru

USB: x1

Rozhraní HDMI: x2

Micro SD: x1

VGA: x1

Výstup audio: 3,5 mm konektor

Vstup AV: 3,5 mm konektor

DC-IN: Konektor napájení stejnosměrným

proudem

Zdroj napájení
Vstup napájení stejnosměrným proudem:

24 V, 4 A (100–240 V stř.)

Spotřeba elektrické energie: V provozu: 100 W,

V pohotovostním režimu < 0,5 W

Rozměry
rozbaleno (W x D x H): 220 x 170 x 90 mm /

8,6 x 6,6 x 3,5 palce

Hmotnost: 1,2 kg

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2022‑08‑20

Verze: 1.0.1

12 NC: 8670 001 85352

EAN: 76 40186 96169 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

